平成 28 年３月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 北川 智紀

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の大貫裕仁氏が、平成 28 年３月 31 日をもって監査役を辞任することになりました

ので、お知らせいたします。

なお、大貫裕仁氏の辞任に伴い、補欠監査役の髙原將光氏が平成 28 年４月１日をもって社外監査

役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役（社外監査役）

(1) 氏 名  大貫 裕仁

(2) 辞任理由  一身上の都合によるものです。

(3) 辞 任 日  平成 28 年３月 31 日

２．新たに就任する監査役（社外監査役）

(1) 氏 名  髙原 將光

(2) 就 任 日  平成 28 年４月１日

なお、髙原將光氏は、平成 27 年６月 26 日開催の当社平成 27 年３月期定時株主総会において

補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

（ご参考）就任監査役の略歴

氏 名  髙原 將光（たかはら・まさみつ）

生年月日  昭和24年８月１日

略 歴  昭和49年11月 司法試験合格

昭和51年４月 検察官任官

       以後、東京・横浜・那覇・札幌の各地方検察庁に勤務。

平成２年４月 弁護士登録 横浜弁護士会入会

平成12年４月 横浜弁護士会民事介入暴力対策委員会委員長

平成21年４月 横浜国立大学法科大学院教授

平成25年４月 関東学院大学法科大学院非常勤講師（現任）

平成27年４月 聖セシリア女子短期大学非常勤講師（現任）

（重要な兼職の状況）

髙原法律事務所

以 上